
Uchwala Nr …/IX/2024 

                                                           Rady Miasta Józefowa 

z dnia 16 maja 2024 r.  

 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) art.223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103), Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.  Wprowadza się zmiany i zwiększa planowane dochody budżetu o kwotę ogółem 256 190,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2.  Dochody po zmianach wynoszą ogółem     188 418 819,58 zł 

     z tego:           

                               1) bieżące                           156 905 585,81 zł 

                               2) majątkowe                        31 513 233,77 zł  

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany i zwiększa planowane wydatki budżetu o kwotę ogółem 256 190,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem       217 550 176,57 zł 

               z tego:   

                                        1) bieżące                      144 386 327,57 zł 

                                        2) majątkowe                  73 163 849,00 zł  

 

§ 3.  

 

1. Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

    § 4. 

 

Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

                                                                               § 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

             Wprowadzone zmiany w budżecie miasta na 2024 rok dotyczą: 

 

Ad. § 1.  Zmian i zwiększenia planowanych dochodów budżetu ogółem o kwotę 256 190,00 zł  

wynikające z urealnienia planowanych wypływów z tytułu wpływów ze zwrotu dotacji ujmowanych w 

paragrafie 2910 ; 

 

Ad. § 2.  Zmian i zwiększenia w zakresie planowanych wydatków budżetu ogółem o kwotę 256 190,00  

zł z tym:  

- 156 190, 00 zł – zwiększenie planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                                                                   

w rozdz.85219 oraz rozdz.85502 w celu zapewnienia środków na wynagrodzenia;  

- 10 700,00 zł – zmniejszenie środków w rozdz.85228 w związku brakiem ofert w konkursie z 

jednoczesnym ich przesunięciem do rozdz.85395 ; 

- 67 000,00 zł – zwiększenie w rozdz.85412 z przeznaczeniem na aktywizację dzieci i młodzieży z 

terenu miasta w okresie wakacji; 

 - 33 000,00 zł – zwiększenie w rozdz.85395 z przeznaczeniem na aktywizację dzieci i młodzieży z 

terenu miasta w okresie wakacji. 

 


